dell’istanza di definizione, considerato che l’istante ha dichiarato la riattivazione delle 
utenze nel mese di “giugno 2025” senza tuttavia indicare una data precisa. 

Pertanto, in accoglimento della domanda sub ii), l’istante ha diritto alla 
corresponsione dell’indennizzo di euro 1.845,00 (milleottocentoquarantacinque/00), 
determinato secondo il parametro di euro 15,00 pro die per 41 giorni di sospensione del 
servizio su ciascuna delle seguenti utenze: n. 0583 26xxxx, n. 348560xxxx e n. 
320447xxxx. 

L’istante ha diritto altresì allo storno (o al rimborso, in caso di avvenuto

[...]

KENA MOBILE) per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Tim SPA (Telecom Italia, Kena Mobile) è tenuta, entro sessanta giorni dalla 
notifica del presente provvedimento, a corrispondere in favore dell’istante, con le 
modalità di pagamento indicate in istanza, la somma di euro 1.845,00 
(milleottocentoquarantacinque/00), maggiorata degli interessi legali a decorrere dalla 
data di presentazione dell’istanza, a titolo di indennizzo per la sospensione del servizio 
sulle utenze n. 0583 26xxxx, n. 348560xxxx e n. 320447xxxx. 

3. La società Tim SPA (Telecom Italia, Kena Mobile) è tenuta a regolarizzare, entro